



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000099/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000006/2019**

**Processo: 001108 / 2018**

**Termo Nº 000099/2019**

**Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP**

**CNPJ: 11.676.339/0001-29**

**Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	010	25,000	250,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	100	25,000	2.500,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	010	25,000	250,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	005	25,000	125,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	005	25,000	125,000
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	003	25,000	75,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	002	25,000	50,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	040	25,000	1.000,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	010	25,000	250,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00004746	ARQUIVO MORTO arquivo morto: 130mm corrugado; super resistente. cores variadas, pacote com 10 unidades;	UND	005	25,000	125,000

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

005 00004746 ARQUIVO MORTO  
arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente. cores UND 003 25,000 75,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	040	24,780	991,200

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	003	24,780	74,340

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	002	24,780	49,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	005	24,780	123,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	020	24,780	495,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores:	UND	040	24,780	991,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

preto e cinza; pacote com 10 unidades.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	005	24,780	123,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	002	24,780	49,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	100	24,780	2.478,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	00023334	ARQUIVO MORTO 130MM arquivo morto; 130mm corrugado; super resistente, cores: preto e cinza; pacote com 10 unidades.	UND	002	24,780	49,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00023335	BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	060	2,190	131,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00023335	BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS	UND	150	2,190	328,500



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100  
fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	005	2,190	10,950

### SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

#### AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	200	2,190	438,000

### PROCURADORIA GERAL

#### PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	060	2,190	131,400

### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	100	2,190	219,000

### GABINETE DO PREFEITO

#### GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	010	2,190	21,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	005	2,190	10,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	010	2,190	21,900

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	010	2,190	21,900

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	004	2,190	8,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS				
008	00023335	blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	020	2,190	43,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
008	00023335	BLOCO AUTO ADESIVO, COM 100FLS blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas, medidas aproxi, 76 x 102mm, cor amarelo.	UND	005	2,190	10,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	150	2,490	373,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	010	2,490	24,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	020	2,490	49,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	003	2,490	7,470



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrílico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	010	2,490	24,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrílico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	010	2,490	24,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrílico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	005	2,490	12,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrílico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	010	2,490	24,900

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrílico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas:	UND	001	2,490	2,490





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00023336	BLOCO LEMBRETE 100FLS bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico resposicionável; largura: 76mm; comprimento 76mm; cor rosa neon; apresentação: bloco 100 folhas;	UND	200	2,490	498,000

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	001	29,900	29,900

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	001	29,900	29,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	004	29,900	119,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	020	29,900	598,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	005	29,900	149,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	001	29,900	29,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	001	29,900	29,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	001	29,900	29,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
014	00016597	CADERNO CAPA DURA caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cores variadas;	PCT	010	29,900	299,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	002	34,880	69,760

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	34,880	34,880



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	34,880	34,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	010	34,880	348,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	34,880	34,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	020	34,880	697,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
015	00023337	CADERNO CAPA DURA (COR PRETO) caderno capa dura 1/4 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	34,880	34,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	002	57,120	114,240



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	57,120	57,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	050	57,120	2.856,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	010	57,120	571,200

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	001	57,120	57,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	002	57,120	114,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00023339	CADERNO CAPA DURA COSTURADO (COR PRETO) caderno capa dura costurado universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades; cor preto;	PCT	002	57,120	114,240



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00022918	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO caderno escolar; modelo: universitário; fechamento: espiral; capa: dura; acabamento da capa: estampado ou liso; divisão de matérias: 10 matérias; miolo: folha pautada; 200 folhas; norma: nbr 15733;	UND	050	7,840	392,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00022918	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO caderno escolar; modelo: universitário; fechamento: espiral; capa: dura; acabamento da capa: estampado ou liso; divisão de matérias: 10 matérias; miolo: folha pautada; 200 folhas; norma: nbr 15733;	UND	010	7,840	78,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00022918	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO caderno escolar; modelo: universitário; fechamento: espiral; capa: dura; acabamento da capa: estampado ou liso; divisão de matérias: 10 matérias; miolo: folha pautada; 200 folhas; norma: nbr 15733;	UND	001	7,840	7,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
019	00022918	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO caderno escolar; modelo: universitário; fechamento: espiral; capa: dura; acabamento da capa: estampado ou liso; divisão de matérias: 10 matérias; miolo: folha pautada; 200 folhas; norma: nbr 15733;	UND	010	7,840	78,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	010	19,160	191,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	025	19,160	479,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	050	19,160	958,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	005	19,160	95,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	005	19,160	95,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00022920	CALCULADORA PEQUENA DE BOLSO. calculadora pequena de bolso; 8 dígitos; dimensões: (a x l x p): cm 1,75 x 6,65 x 11,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	004	19,160	76,640
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	010	50,730	507,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	005	50,730	253,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	010	50,730	507,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	005	50,730	253,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	003	50,730	152,190

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	002	50,730	101,460



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	001	50,730	50,730

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	001	50,730	50,730

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	008	50,730	405,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
055	00022965	ETIQUETA AUTOADESIVA etiqueta autoadesiva: para impressora matricial; contendo 01 carreira medindo 128 x 74 mm: pacote contendo 2.000 unidades;	PCT	002	50,730	101,460

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	005	10,660	53,300





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	150	10,660	1.599,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	028	10,660	298,480

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	004	10,660	42,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	020	10,660	213,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo	UND	100	10,660	1.066,000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;

### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	050	10,660	533,000

### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	030	10,660	319,800

### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	010	10,660	106,600

### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	015	10,660	159,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	005	10,660	53,300

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00023021	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanho do grampo: 24/6, 26/6; capacidade do grampo: 20 fls;	UND	005	10,660	53,300

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica; tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	001	24,810	24,810

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica; tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	002	24,810	49,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica; tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	007	24,810	173,670



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	100	24,810	2.481,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	050	24,810	1.240,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	010	24,810	248,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	005	24,810	124,050

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	002	24,810	49,620



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	002	24,810	49,620

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
063	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 60 folhas de 75 g/m <sup>2</sup> ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	005	24,810	124,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	020	3,520	70,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	015	3,520	52,800

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	010	3,520	35,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	100	3,520	352,000
-----	----------	---	----	-----	-------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	100	3,520	352,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	015	3,520	52,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	010	3,520	35,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	063	3,520	221,760

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	018	3,520	63,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06	CX	015	3,520	52,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento:  
galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	005	3,520	17,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	010	3,520	35,200

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023063	GRAMPO 26/06 grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 26/6; caixa 1000 unidades;	CX	020	3,520	70,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura 75g/m2; pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	020	146,220	2.924,400

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura 75g/m2; pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	015	146,220	2.193,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	060	146,220	8.773,200
-----	----------	--	----	-----	---------	-----------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	015	146,220	2.193,300

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	015	146,220	2.193,300

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	030	146,220	4.386,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	020	146,220	2.924,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	020	146,220	2.924,400





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	020	146,220	2.924,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	045	146,220	6.579,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	055	146,220	8.042,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	1125	146,220	164.497,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
079	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m2: pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	100	146,220	14.622,000
081	00023043	PAPEL A4 RECICLADO: papel a4 reciclado; medindo 2,10 x 2,97; multiuso; 75g; pacote com, 500 folhas; caixa com 10 resmas;	CX	020	139,760	2.795,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00023043	PAPEL A4 RECICLADO: papel a4 reciclado; medindo 2,10 x 2,97; multiuso; 75g; pacote com, 500 folhas; caixa com 10 resmas;	CX	050	139,760	6.988,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00023043	PAPEL A4 RECICLADO: papel a4 reciclado; medindo 2,10 x 2,97; multiuso; 75g; pacote com, 500 folhas; caixa com 10 resmas;	CX	010	139,760	1.397,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00023043	PAPEL A4 RECICLADO: papel a4 reciclado; medindo 2,10 x 2,97; multiuso; 75g; pacote com, 500 folhas; caixa com 10 resmas;	CX	002	139,760	279,520

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
081	00023043	PAPEL A4 RECICLADO: papel a4 reciclado; medindo 2,10 x 2,97; multiuso; 75g; pacote com, 500 folhas; caixa com 10 resmas;	CX	020	139,760	2.795,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00023047	PAPEL OFICIO: papel oficio 2,216 x 330; multiuso; 75g; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;	PCT	002	155,030	310,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00023047	PAPEL OFICIO: papel oficio 2,216 x 330; multiuso; 75g; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;	PCT	002	155,030	310,060



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00023047	PAPEL OFICIO: papel ofício 2,216 x 330; multiuso; 75g; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;	PCT	005	155,030	775,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00023047	PAPEL OFICIO: papel ofício 2,216 x 330; multiuso; 75g; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;	PCT	003	155,030	465,090

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
085	00023047	PAPEL OFICIO: papel ofício 2,216 x 330; multiuso; 75g; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;	PCT	100	155,030	15.503,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	22,520	112,600

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	22,520	22,520



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	500	22,520	11.260,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	22,520	112,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	22,520	45,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	010	22,520	225,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura:	PCT	020	22,520	450,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico;  
largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335;  
pacote com 10 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	22,520	45,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	020	22,520	450,400

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00023050	PASTA 55MM PRETA. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	22,520	112,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
122	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura 75g/m2; pacote com 500 folhas; caixa com 10 resmas;  - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	623	150,000	93.450,000

**397.546,93**